
RAADSBESLUIT

 

2017/21

De raad van de gemeente Laren

gelezen het voorstel 2017/21 d.d. 21 maart 2017 van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

1. de gewijzigde kaders van het evenementenbeleid als genoemd in paragraaf 2.2 vast te stellen;

2. kennis te nemen van de door het college c.q. de burgemeester te wijzigen beleidsregels.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 3 mei 2017.

C.Holtslag drs. E.J. Roest

griffier voorzitter

Nr. 95534

GEMEENTEBLAD 7 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Laren

Gemeenteblad 2017 nr. 95534 7 juni 20171


